
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 7.508/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el art. 112 de la Ley General Tribu-

taria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los arts. 59.5 y 61 de la

Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de R.J.A.P. y P.A.C., no sien-

do posible practicar las notificaciones por causas no imputables a

este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos

de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente

anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacio-

nan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los

actos administrativos derivados de los procedimientos que en el

mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9’00 a 14’00 en el

Área de Gestión Tributaria e Información Territorial, sito en Pasa-

je Cristo del Amor, nº 1 de Lucena, a efectos de practicarse las

notificaciones pendientes.

Si transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notifi-

cación se entenderá producida a todos los efectos legales el día

siguiente del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Lucena a 28 de agosto de 2013.- El Alcalde, Fdo. Juan Pérez

Guerrero.

Martes, 17 de Septiembre de 2013 Nº 177  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



52067

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

8114301UG6481S0028
PZ

8114301UG6481S0029
AX

7512408UG6471S0001
QL

7407404UG6470N0001
QJ

8710707UG6481S0001
FM

9014117UG6491S0004
UU

8815407UG6481N0177I
R

9116670UG6491N0006
QQ

9116670UG6491N0095
JJ

8918614UG6481N0001
QG

8312722UG6481S0020
SD

8312722UG6481S0013I
O

8312722UG6481S0024
HJ

8312722UG6481S0014
OP

8312722UG6481S0002
MQ

8312722UG6481S0015
PA

8312722UG6481S0024
HJ

8312722UG6481S0003
QW

ABAD PRIETO BERNARDO 

ABAD PRIETO BERNARDO 

ALBA BURGOS JOSE ANTONIO

ALGAR SERRANO CARLOS DAVID

BURGUILLOS CABEZA MARIA ARACELI 

CABEZAS LOPEZ RAFAEL 

CANELA ROLDAN SL   

GALINDO RAMIREZ ARACELI 

GALINDO RAMIREZ ARACELI 

GALVEZ GOMEZ ROSA MARIA 

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

538/2013

539/2013

400/2013

315/2013

769/2013

651/2013

307/2013

767/2013

768/2013

152/2013

290/2013

291/2013

408/2013

432/2013

433/2013

434/2013

443/2013

508/2013

24074781Z

24074781Z

39712674T

48870304L

48871119Y

30789660C

B91162826

50606523Z

50606523Z

30981536F

B14764641

B14764641

B14764641

B14764641

B14764641

B14764641

B14764641

B14764641

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

          17,04

         209,23

         166,08

         647,53

       2.039,33

          46,11

          41,98

           2,61

          26,92

         126,04

         318,08

          25,40

         320,27

          59,27

          36,69

         123,03

         320,27

          14,11
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8312722UG6481S0019
FG

8218931UG6481N0010
DZ

8218931UG6481N0010
DZ

9116627UG6491N0001
BL

9116670UG6491N0065
LL

8715814UG6481N0004
DK

7915603UG6471N0001
HA

7915610UG6471N0042
SJ

8315128UG6481N0002
XH

8315128UG6481N0004
QK

8315128UG6481N0005
WL

8315128UG6481N0006
EB

9114833UG6491S0001
XR

7915610UG6471N0041
AH

8915719UG6481N0003
FJ

9314936UG6491S0001
FR

7412301UG6471S0029
PK

7412301UG6471S0002
SB

9812619UG6491S0001
FR

8118801UG6481N0016
KR

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

HUERTAS CUENCA JAVIER 

HUERTAS CUENCA Mª CARMEN 

HURTADO RUIZ JOSE ANTONIO

INVERSIONES Y ALQUILERES BASEARAS, S.L.   

LOPEZ LOPEZ SILVIA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

LOPEZ ORTIZ CRISTINA 

MARTINEZ RAMIREZ CONCEPCION 

ORTIZ DEL CORRAL MARIA LUISA 

PACHECO DIAZ JUAN 

PINEDA MURIEL JUAN 

RAMIREZ BEDOYA ELKIN ALBERTO

RAMIREZ BEDOYA ELKIN ALBERTO

RAMIREZ SANCHEZ RAFAEL 

RUIZ MUÑOZ MANUEL 

509/2013

422/2013

421/2013

95/2013

592/2013

380/2013

364/2013

366/2013

367/2013

368/2013

369/2013

370/2013

765/2013

365/2013

340/2013

401/2013

738/2013

741/2013

625/2013

604/2013

B14764641

52353362A

52352220B

80119638N

B14660252

51946882W

46145597F

46145597F

46145597F

46145597F

46145597F

46145597F

73179074C

31173452B

30709910B

30035425R

X4812322D

X4812322D

75626321K

50602302W

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         338,09

          52,68

          52,68

         115,02

          80,72

          58,34

           5,90

          16,82

          12,84

           8,26

          12,84

          14,68

       1.442,55

         493,29

         801,42

          16,52

          36,63

           5,75

       1.532,60

          97,53
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Import

                                                                       

9512904UG6491S0001
AR

8217266UG6481N0001
QG

8217266UG6481N0006
YB

8217266UG6481N0009
OM

8217266UG6481N0014
AW

8217266UG6481N0015
SE

8217266UG6481N0016
DR

8217266UG6481N0017
FT

8217266UG6481N0018
GY

8217266UG6481N0024
KO

8217266UG6481N0029
MF

8217266UG6481N0026
BA

8217266UG6481N0031
XD

8217266UG6481N0027
ZS

8217266UG6481N0028
XD

8217266UG6481N0033
QG

8217266UG6481N0034
WH

8712156UG6481S0001
AM

SANCHEZ SANCHEZ CRISTOBAL 

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

UNION DE PROMOTORES DE ANDALUCIA OCCTAL.,
S.L   

URBANIZACION RODENAS, S.A.   

672/2013

656/2013

657/2013

658/2013

659/2013

660/2013

661/2013

662/2013

663/2013

664/2013

665/2013

666/2013

667/2013

668/2013

669/2013

670/2013

671/2013

454/2013

80120024F

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

B14694285

A14552806

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

       1.141,83

          24,09

          22,08

          24,09

          24,09

          30,11

          28,10

          24,09

          22,08

          91,09

          55,63

          84,85

          37,50

         122,29

          98,58

          65,19

          76,79

          23,98
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